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Nr sprawy KP-272-PNU-85/2021                                                                               Lublin, dnia 04 stycznia 2022 r.
Wykonawcy zainteresowani udziałem 
w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) pn. do przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówienia pn.: Dostawa, montaż i ustawienie fabrycznie nowych mebli na wyposażenie Domu Studenckiego nr 2 Politechniki Lubelskiej.
WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 
Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 284 ustawy Pzp, dokonuje wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytania treści SWZ bez ujawniania jego źródła w następującym zakresie. Ponadto na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia się treść SWZ  w niezbędnym zakresie.
Pytania nr 1 

Na potwierdzenie jakiej cechy wyrobu opisanego w OPZ, Zamawiający żąda przedstawienia certyfikatu lub atestu lub sprawozdania z badań lub pozytywnych wyników badań biegłości miedzylaboratoryjnej wpisanego 
w załączniku nr 8 do danego wyrobu?
Odpowiedź 1 
Certyfikaty lub atesty lub sprawozdania z badań lub pozytywnych wyników badań biegłości miedzylaboratoryjnej, mają potwierdzać spełnienie norm opisanych w załączniku nr 8 dla poszczególnych produktów.
Pytania nr 2 
Zamawiający dokonuje oceny mebli w kryterium jakość. Meble stanowią zatem integralną część oferty i muszą być przechowywane przez 4 lata łącznie z ofertą jako załącznik do protokołu i środek dowodowy. Zwrot może nastąpić jedynie na wniosek Wykonawcy i nie dotyczy to Wykonawcy wybranego w postępowaniu. Natomiast 
w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający żąda ich odbioru kwalifikując powyższe działania jako prezentację. Wykonawca wnosi o zmianę tego stanu rzeczy na rzecz zgodne z obowiązującymi przepisami.
Odpowiedź 2 

Zgodnie z art. 77. ust 2. Zamawiający zwraca Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, na jego wniosek, złożone przez niego plany, projekty, rysunki, modele, próbki, wzory, programy komputerowe oraz inne podobne materiały, o ile nie stanowią one załączników do umowy w sprawie zamówienia publicznego.
W związku z tym, że próbki nie stanowią załączników do umowy w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający zwraca próbki Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, na jego wniosek.
Pytania nr 3
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o: 
- zmianę zapisu treści par. 6 ust. 7 umowy na: 
"Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których Strona może dochodzić od drugiej Strony, nie może przekroczyć 30 % łącznego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 niniejszej umowy."
- zmianę zapisu par. 6 ust. 8 umowy na treść: Strony zgodnie oświadczają, że poza innymi przypadkami przewidzianymi w Umowie oraz w Kodeksie Cywilnym, Zamawiający ma prawo odstąpić od Umowy,  między innymi w następujących przypadkach: a) w § 2 ust. 1 Umowy o więcej niż 14 dni i wyznaczeniu przez Zamawiającego Wykonawcy dodatkowego terminu na  realizację przedmiotu umowy.  zwłoki Wykonawcy 
w realizacji Przedmiotu Umowy w stosunku do terminu, określonego  b)   Zwłoki Wykonawcy z usuwaniem wad stwierdzonych w trakcie odbioru i w ramach gwarancji jakości  o 14 dni w stosunku do terminów, określonych odpowiednio w § 3 ust. 2 lit. a) oraz w § 5 ust. 6 niniejszej umowy i wyznaczeniu przez Zamawiającego Wykonawcy dodatkowego terminu na wykonanie obowiązków z tytułu gwarancji jakości.
Odpowiedź 3
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu treści par. 6 ust. 7 wzoru umowy.
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu treści par. 6 ust. 8 wzoru umowy.

Pytania nr 4
Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zaznaczonych wymiarów Zabudowy Socjalnej (ZS1, ZS2) oraz o dodanie rysunków technicznych w rzucie górnym, a także o podanie głębokości szafek.
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Odpowiedź 4

ZS1 – głębokość szafek górnych – 320 mm , głębokość szafek dolnych – 550 mm, głębokość blatu – 600 mm

ZS2 – głębokość szafek górnych – 320 mm , głębokość szafek dolnych – 550 mm, głębokość blatu – 600 mm

Doprecyzowane wymiary Zabudowy Socjalnej (ZS1, ZS2) zawarte są w załącznikach – ZS1 rzut 1, ZS1 rzut, 
ZS1 widok 2 ZS2
Pytania nr 5
Czy Zamawiający dopuści oświadczenie producenta potwierdzające spełnianie norm odnośnie wymaganych certyfikatów PN-EN ISO 527-1:2020-01, PN-EN ISO 527-2:2012, EN ISO 527-3:2019-01, PN-EN 14073-2:2006?
Odpowiedź 5

Zamawiający nie dopuści oświadczenia producenta potwierdzające spełnianie norm odnośnie wymaganych certyfikatów.
Wymogi odnośnie atestów/certyfikatów są sprecyzowane w rozdziale IV SWZ.
Rektor Politechniki Lubelskiej

prof. dr hab. inż. Zbigniew Pater
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